
 
 

UCHWAŁA NR VI/29/2024 
RADY GMINY KOSAKOWO 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr III/15/2024 Rady Gminy Kosakowo 
z dnia 27 maja 2024 roku w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z niestrzeżonych gminnych 

parkingów  na terenie gminy Kosakowo usytuowanych poza drogami publicznymi oraz ustalenia 
wysokości opłat za parkowanie pojazdów samochodowych oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 poz. 679), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w §1 ust. 1 lit. a uchwały Nr III/15/2024 Rady Gminy 
Kosakowo z dnia 27 maja 2024 roku w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z niestrzeżonych gminnych 
parkingów na terenie gminy Kosakowo usytuowanych poza drogami publicznymi oraz ustalenia wysokości 
opłat za parkowanie pojazdów samochodowych oraz sposobu ich pobierania, w ten sposób, że liczbę „443” 
zastępuje się liczbą „446”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kosakowo 

 
 

Sławomir Konarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.08.2024 r.

Poz. 3702


	UCHWAŁA NR VI/29/2024 RADY GMINY KOSAKOWO z dnia 12 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-08-20T11:18:03+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




